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

Maison de 167 m² sur 920 m² de terrain. 
Rdc : séj., salon, cuisine, sde. A l'étg. : wc, 
une pièce, 3 chambres, sdb. Cellier, atelier 
et chaufferie. Prix hon. inclus de 5,94% 
(160.000€ NV + 9.500€ HN) ch. acq.
Classe énergie : vierge  Réf. 21/977

Tél. 02.33.46.60.64

NOT@IRES DU BOCAGE 
20, rue des Juifs - 50210 CERISY-LA-SALLE

Tél. 02.33.46.91.77 - www.lemoigne-robert.notaires.fr 
Siren 808 541 122

CoutanCes 84 200 €

Centre-ville, maison tout à rénover : rdc : 
pièce de vie. 1er étage : sde/wc et chambre. 
2e étg. : 2 chambres. 3e étg. : grenier à amén. 
Jardin. Prix hon. inclus 5,25% (80.000€ NV 
+ 4.200€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : C  Réf. 666

Tél. 02.33.46.91.77

Carantilly 84 200 €

Maison à rénover : sàm., salon, cave. Au 1er : 
3 ch., salle d'eau/wc. Autre bât. à restaurer : 
2 pces av. wc sanit. Au 1er : 2 pces. Grand 
jardin. Prix hon. inclus 5,25% (80.000€ NV + 
4.200€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : G  Réf. 665

Tél. 02.33.46.91.77

MontpinChon 99 800 €

Maison mitoyenne : rdc : cuisine, salon/
salle à manger, wc et salle d'eau. A l'étage : 
2 chambres. Grenier. Prix honoraires inclus 
de  5,05% (95.000€ NV + 4.800€ HN) 
charge acquéreur.
Classe énergie : E Réf. 676

Tél. 02.33.46.91.77

Marigny 183 000 €

Maison : au rdc : pièce de vie, cuisine, 
chambre, sde et wc. A l'étage : sdb avec 
wc et 2 chambres. Le tout sur 4.194 m². 
Prix honoraires inclus de 4,57% (175.000€ 
NV + 8.000€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : C   Réf. 674

Tél. 02.33.46.91.77

saint-Martin-de-Bonfossé 219 400 €

Maison : rdc : cuisine, pièce de vie, sde, 
wc.  1er étage : 3 chambres, sdb, wc. 2e 
étage : 2 chambres. Dép. Terr. 2.808 m². 
Prix honoraires inclus de 4,48% (210.000€ 
NV + 9.400€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : D Réf. 673

Tél. 02.33.46.91.77

Cerisy-la-salle 193 400 €

Maison : rdc : séjour/salon, cuisine, sde 
avec wc. Au 1er : 3 chambres, salle de bains 
avec wc. Grenier. Grand jardin et dépen-
dance. Prix hon. inclus de 4,54% (185.000€ 
NV + 8.400€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : C Réf. 669

Tél. 02.33.46.91.77

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com
Siren 829 346 550

Millières 66 055 €

Maison construite en pierre et masse : 
4 pièces principales dont 3 chambres. Un 
garage. Le tout sur un terrain de 606 m². 
Prix hon. incl. 5,69% (62.500€ NV + 3.555€ 
HN) ch. acqu.
Classe énergie : vierge    Réf. 063/392

Tél. 02.33.46.42.55

lessay 142 074 €

Maison de bourg d'env. 101 m² : 5 pp. 
dt 3 ch. Garage sur l'avant et cour arrière 
avec dépendances. Le tout sur terrain de 
167 m². Prix hon. incl. 5,25% (135.000€ NV 
+ 7.074€ HN) ch. acqu.
Classe énergie : E    Réf. 063/440

Tél. 02.33.46.42.55

lessay 219 180 €

En campagne, 15 mn des plages, mai-
son d'env. 150 m², 5 pp. dt 3 ch. Grenier. 
Nomb. déps avec grenier (plus de 700 m²). 
Parcelle de 1.825 m². Prix hon. incl. 4,37% 
(210.000€ NV + 9.180€ HN) ch. acqu.
Classe énergie : vierge   Réf. 063/452

Tél. 02.33.46.42.55

CréanCes 280 620 €

A prox. commerces et mer, maison d'env. 
180 m²   : 8 pp. dt 5 ch. Un grand hangar. 
Cour et jardin. Terrain de 3.375 m² dt une 
partie constructible. Prix hon. inclus 3,93% 
(270.000€ NV + 10.620€ HN) ch. acqu.
Classe énergie : D  Réf. 063/442

Tél. 02.33.46.42.55

lessay 275 500 €

Imm. en copropr. : lot n° 1 : un appt de 
85,47 m². Lot n°2 : étage : un appt d'env. 
84,66 m². 2 terrasses. 1 garage. Le tout sur 
un terr. 1.584 m². Prix hon. incl. de 3,96% 
(265.000€ NV + 10.500€ HN) ch. acqu.
Classe énergie : D  Réf. 063/449

Tél. 02.33.46.42.55

lessay 214 060 €

Maison pl-pied env. 80 m² : 3 pp. dt 2 ch. 
Gar. attenant/esp. buand. (26 m²). Combles 
amén. Cour, jard. Chf. aéroth. Assain. ttes 
eaux. Terr. 1.500 m². Prix hon. incl. 4,42% 
(205.000€ NV + 9.060€ HN) ch. acq.
Classe énergie : B  Réf. 063/457

Tél. 02.33.46.42.55
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SCP BEX, OUIN-YHUELLO, VIGNERON
6, avenue du Maréchal Leclerc - BP 209 - 50402 GRANVILLE cedex
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
       Réf.  944097

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-Martin-de-Bréhal 166 400 €   

A 30 m de la plage, appartement 35 m² 
(34,85 m² loi Carrez), au 1er : entrée, séj./
cuis., 1 ch., wc, sde, balcon. Cave. Libre au 
1er avril. Taxe foncière 396€. Px hon. incl. 
4% (160.000€ NV+6.400€ HN) ch. acq.
Classe énergie : E      Réf. 923970 

Tél. 02.33.61.63.76

coudeville-Sur-Mer 76 000 €   

TERRAIN A BATIR :  en lotissement, terrain 
viabilisé de 475 m² (lot D).  Prix honoraires  
inclus de 6% (71.698€ NV + 4.302€ HN) 
charge acquéreur.

         Réf. 934712
Tél. 02.33.61.63.76

Saint-Martin-de-Bréhal 676 000 €    

A 200 m plage, villa 155 m², sans vis-à-vis, 
terr. 768 m², salon/insert, séj. lumineux, ter-
rasse bois, cuis. A/E. 1er : mezz./bur., 4 ch., 
sdb, wc. Garage, carport. Prix hon. incl. 4% 
(650.000€ NV + 26.000€ HN) ch. acquéreur.
   Réf. 930916 

Tél. 02.33.61.63.76

Saint-PlancherS 156 000 €

Maison en pierre 79 m² : 1 pce de vie (cuis. 
+ séj.), sde/buand., wc. Grenier. A côté 
bât. : garage. Au 1er : 1 ch. Cour, dép. (bois/
atelier). Potentialité hab. 67 m². Px hon. incl. 
4% (150.000€ NV + 6.000€ HN) ch. acq.
        Réf.  935678

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-Pair-Sur-Mer 148 400 €

TERRAIN A BATIR  pr. ttes commod., zone 
d'activité comm., centre-ville, plages, terrain 
à bâtir de 764 m² env., non viabilisé (assain. 
collect. et énerg. à prox.) Prix hon. inclus 
6% (140.000€ NV + 8.400€ HN) ch. acq.

Réf. 928349
Tél. 06.07.90.32.75

Saint-Martin-de-Bréhal 676 000 €   

A 50 m plage, villa 170 m², vie de pl-pied, 
terr. 263 m², ent., pce de vie/insert, cuis. A/E 
ouv., 1 ch. parentale/douche ital./wc. Au 1er : 
4 ch., sde, wc. Garage. Prix hon. inclus 4% 
(650.000€ NV+26.000€ HN) ch. acq.
Classe énergie : C  Réf. 927347

Tél. 02.33.61.63.76

donville-leS-BainS 260 000 €   

Prox. ctre ville et plages, vue dégagée, appt 
lumineux 92 m², orienté Sud, au 2e, cuis., 
ar-cuis., cagibi, ent., sàm., salon, 2 ch., sdb, 
wc, balcon. Gar./box au s/sol. Prix hon. incl. 
4% (250.000€ NV + 10.000€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D   Réf. 939434

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-Pair-Sur-Mer 116 600 €    

TERRAIN A BATIR  pr. ttes commod., zone 
d'activité comm., centre-ville, plages, terrain 
à bâtir de 689 m² env., non viabilisé (assain. 
collect. et énerg. à prox.) Prix hon. inclus 
6% (110.000€ NV + 6.600€ HN) ch. acq.

Réf. 928369
Tél. 06.07.90.32.75

hauteville-Sur-Mer 299 000 €   

Mer à 1,8 km, belle maison ossature bois, 
vie de pl-pied PMR, 78 m², terr. 270 m², es-
pace de vie ouvert et lumineux 33 m², 3 ch., 
gde douche ital., sdb. Prix hon. inclus 4% 
(287.500€ NV + 11.500€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D         Réf. 934839

Tél. 02.33.61.63.76

hauteville-Sur-Mer 260 000 €   

A 1,8 km mer, ts cces, pavillon de 2002, de 
80 m², terr. 254 m², pièce de vie lumineuse, 
cuis. A/E, garage. Au 1er : gde mezz., 2 ch., 
sdb. Terrasse, terr., cour. Prix hon. inclus de 
4% (250.000€ NV + 10.000€ HN) ch. acq.
    Réf. 944918 

Tél. 02.33.61.63.76

Comment est rédigé le contrat de vente d’immeuble à 
rénover ?

Vente d’immeubles à rénover et travaux concernés

Est-il possible de signer un compromis de vente lors 
d’une VIR ?

Quelles sont les modalités de paiement du prix dans 
une VIR ?

Vente d’immeubles à rénover et garantie d’achèvement 

Les réponses dans Nota du mois d’avril

Le vendeur d’un bien immobilier à usage d’ha-
bitation et/ou à usage professionnel, qui s’en-
gage à effectuer des travaux dans un délai dé-
terminé et perçoit des sommes de l’acquéreur 
avant leur réalisation.

La vente d’immeubles
à rénover (VIR)
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